
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.87.2021 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn, w roku 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w związku z § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu 
opinii zakładowych organizacji związkowych oraz w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyodrębnione w budżecie Gminy Zwierzyn na rok 2021 środki na dofinansowaniedoskonalenia 
zawodowego nauczycieli przeznacza się na całkowite pokrycie wydatków związanych z organizacją 
i prowadzeniem doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie dofinansowania doskonalenia  zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, z zastrzeżeniem § 3 niniejszego zarządzenia 

2. W roku 2021 na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Zwierzyn przeznacza się: 

ZPO Zwierzyn SP Górki Noteckie SP Gościmiec 
14 371,00zł 6 455,00zł 4 830,00zł 

3. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje nauczycielom zgłoszonym na daną formę 
doskonalenia zawodowego, za zgodą lub z inicjatywy dyrektora szkoły lub przedszkola. 

§ 2. 1. Na rok 2021 ustala się następujące formy i specjalności kształcenia, na które przeznacza się 
dofinansowanie: 

1) formy: 

a) studia pierwszego stopnia, 

b) studia drugiego stopnia, 

c) jednolite studia magisterskie, 

d) studia podyplomowe nadające kwalifikacje, 

e) kursy kwalifikacyjne; 

f) warsztaty metodyczne i przedmiotowe 

2) specjalności: 

a) chemia, 

b) biologia, 

c) fizyka, 

d) technika, 

e) informatyka 

f) edukacja dla bezpieczeństwa, 

g) logopedia, 

h) bibliotekoznawstwo, 

i) doradztwo zawodowe, 

j) innych, wynikających z nieprzewidzianych, pojawiających się w trakcie roku       potrzeb szkoły lub 
przedszkola, po uzgodnieniu z Wójtem. 

§ 3. W roku 2021 ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli, w wysokości 2.500 zł za semestr nauki dla jednego nauczyciela. 

Id: 31EF7232-1118-41D1-BFED-172F76759056. Podpisany Strona 1



§ 4. Wnioski o dofinansowanie rozpatrywane są przez komisje na podstawie Zarządzenia  nr WG.0050.26.2014 
Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 25 listopada 2014 roku 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 31EF7232-1118-41D1-BFED-172F76759056. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.87.2021 
Data dokumentu 2021-02-01 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji  
Identyfikator dokumentu 31EF7232-1118-41D1-BFED-172F76759056 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-670193468 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2021 16:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 31EF7232-1118-41D1-BFED-172F76759056. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




